VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
TR 25 S
TERMOREGOLATORI AUTOAZIONATI
ADCATROL A SEDE SINGOLA NON
BILANCIATE · TERMOSTATI SERIE T
PN40
dal Ø1/2” al Ø1”
dal DN15 al DN25

DN
D E PESO
(mm) (mm) (kg)
15 130 47,5 2,6
20 150 52,5 3,2
*20 150 52,5 3,6
25 160 57,5 4,2
* SOLO PER IL MODELLO TR25-20/20
SPECIFICHE VALVOLA
TIPO DN ØPASS
(in mm)
KVS
(in m³/h)
CORSA
(in mm)
TR25-15/4 15 4 0.20 6
TR25-15/6 15 6 0.45 6
TR25-15/9 15 9 0.95 6
TR25-15/12 15 12 1.7 6
TR25-15 15 15 2.75 6
TR25-20/9 20 9 0.95 6.5
TR25-20/15 20 15 2.75 6.5
TR25-20/20 20 20 5 6.5
TR25-25/20 25 20 5 7
IS TR25.30 E 11.08
DIMENSIONI POZZETTO (mm)
MODELLO D H L S R
PK2 25 9 218 36 1”